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مدرسة سرجون الابتدائية  التكميلية المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310389001
212310389002
212310389003
212310389004
212310389005
212310389006
212310389007
212310389008
212310389009
212310389010
212310389011
212310389012
212310389013
212320389014
212320389015
212320389016
212320389017
212320389018
212320389019

ابراهيم قيصر ابراهيم هادي
احمد ثابت سامي عارف

احمد علي عبد الجليل مالك
انس علاء  كامل هادي

ذو الفقار ماجد فارس وهيب
عبد الله رعد علي جاسم

علي حسين علي داود
علي هادي عبود مسعود

كرار علاء  حسب الله علوان
محمد رائد وادي عبود

محمد رياض نوري حميد
محمود احمد عبد الله حميد

هاشم سرمد هاشم عارف
ريتاج احمد علي حسين

زهراء هاشم دهيمش زيدان
علا  ظافر شاكر عارف

فرح عادل جبار شكر
مرام فراس قاسم عارف

هاجر روكان اسماعيل احمد
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55
85
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100
85

100
57
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ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

377
500
473
489
381
483
525
500
417
459
413
417
556
535
423
591

0
600
457

62.83
83.33
78.83
81.5
63.5
80.5
87.5

83.33
69.5
76.5

68.83
69.5

92.67
89.17
70.5
98.5

0
100

76.17

المعدلالمجموعالنتيجه

19 13 6

المشاركين
كلي بنين بنات

18 13 5

الناجحين
كلي بنين بنات

1 0 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 94.74%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
19 13 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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مدرسة سرجون الابتدائية  التكميلية المختلطة اسم المدرسة 0389

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001000
 100% 100% 95% 100% 100% 100%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن
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